

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาผิวดิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนสายโท 3 หมู่ที่ 1 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	253,671.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	253,671.47	
	ราคากลาง	254,800.00	
	ราคากลาง (สองแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว ให้ความเห็นชอบกำหนดราคากลางข้างเหมาะสมดังกล่าว
ข้างต้นว่าเป็นราคาที่สมารถจัดจ้าง ได้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายสีปภาส นพเคราะห์
รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ
นางสาวช้อนกลิ่น จันทากุล
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายนิติศักดิ์ ดวงมณี
นายชำโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาผิวดิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนสายโท 3 หมู่ที่ 1 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	87,256.32	1.3074	114,078.91	
2	งานระบบสุขาภิบาล	106,771.12	1.3074	139,592.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

253,671.47

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางสาวช้อนกลิ่น จันทกุล
ผู้อำนวยการกองคลัง

นางสีปภาส นพเคราะห์
รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี
นายชำโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาผิวดิน

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนสายโศ 3 หมู่ที่ 1 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

31

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	8.00	ท่อน	1,274.77	10,198.16	-	-	10,198.16	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,110.28	4,441.12	-	-	4,441.12	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	27.00	ท่อน	700.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/4"	32.00	ท่อน	523.36	16,747.52	-	-	16,747.52	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3.00	ท่อน	456.07	1,368.21	-	-	1,368.21	
	- ไม้เนื้อแข็ง	24.00	ลบ.พ.	540.19	12,964.56	-	-	12,964.56	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง 30 %	1.00	งาน	-	-	15,400.00	15,400.00	15,400.00	
	- ทาสีน้ำมัน	75.00	ตร.ม.	58.49	4,386.75	38.00	2,850.00	7,236.75	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							87,256.32	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ (นางสาวชอนกลิ่น จันตกุล) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายสิปปาส นพเคราะห์) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายนิติศักดิ์ ดวงณี) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ปร.4 แผ่นที่ 2/4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาผิวดิน

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนสายโท 3 หมู่ที่ 1 ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.ศ.

2561

หน่วย : บาท

เดือน มกราคม

31

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อเหล็กออสติงเคสซี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	24.00	เมตร	212.46	5,099.04	175.00	4,200.00	9,299.04	
	- ท่อเหล็กออสติงเคสซี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	36.00	เมตร	116.66	4,199.76	110.00	3,960.00	8,159.76	
	- ท่อเหล็กออสติงเคสซี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1"	6.00	เมตร	62.92	377.52	50.00	300.00	677.52	
	- ข้องอ 90 เหล็กออสติงเคสซี dia. 3"	1.00	ตัว	191.59	191.59	-	-	191.59	
	- ข้องอ 90 เหล็กออสติงเคสซี dia. 2"	5.00	ตัว	92.52	462.60	-	-	462.60	
	- ข้องอ 45 เหล็กออสติงเคสซี dia. 3"	4.00	ตัว	191.59	766.36	-	-	766.36	
	- ข้องอ 45 เหล็กออสติงเคสซี dia. 2"	8.00	ตัว	92.52	740.16	-	-	740.16	
	- สามทาง เหล็กออสติงเคสซี dia. 3"	1.00	ตัว	349.53	349.53	-	-	349.53	
	รวมยอดยกไป				12,186.56		8,460.00	20,646.56	

ลงชื่อ

ประธานกำหนดราคา

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสืบภาส นพเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทกมล จันทกุล)

(นายนิติศักดิ์ ดวงณี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ปร.4 แผ่นที่ 3/4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาผิวดิน

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนสายโท 3 หมู่ที่ 1 ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

31

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				12,186.56		8,460.00	20,646.56	
	- สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	4.00	ตัว		133.64		-	534.56	
	- เหล็กรัดท่อ dia 3"	6.00	ชุด		200.00		-	1,200.00	
	- เหล็กรัดท่อ dia 2"	12.00	ชุด		150.00		-	1,800.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3" แบบพวงมลัย	1.00	ชุด		1,750.00		-	1,750.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" แบบพวงมลัย	1.00	ชุด		580.00		-	580.00	
	- น๊อปเปิด dia 2"	2.00	อัน		40.00		-	80.00	
	- ยูเนียน dia 2"	1.00	อัน		150.00		-	150.00	
	- ยิงเบรท์ dia 3"	1.00	อัน		350.00		-	350.00	
	- เทพั่นเกลียว	12.00	ม้วน		20.00		-	240.00	
	รวมยอดยกไป				18,871.12		8,460.00	27,331.12	

ลงชื่อ

(นางสาวช้อนกลิ่น จันทากุล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสินปภาส นพเคราะห์)

รองปลัดเทศบาล

ประธานกำหนดราคา

ลงชื่อ

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ชุมชนบ้านสายโท ๓ หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...จำนวน....๒๕๖,๗๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

ปรับปรุงระบบประปา ชุมชนบ้านสายโท ๓ หมู่ที่ ๑ ติดตั้งท่อถังสูง ขนาดจุ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๑..มกราคม..๒๕๖๑.....เป็นเงิน...๒๕๔,๘๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ปร.๔

๕.๒ปร.๕

๕.๓ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิปภาส นพเคราะห์	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวช้อนกลิ่น จันดากุล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ